
Liese Prokop Memorial
NÖ Sportzentrum St.Pölten, am 14.06.2014 Ergebnisliste
Frauen Männer

100m, Frauen - A-/B-Finale
Datum: 14.06.2014  Beginn: 17:30

A-Finale Wind:  +0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 52 Pohrebniak Natalia 1988 UKR Ukraine 11,47
2. 89 Urbankova Petra 1990 CZE DSG Volksbank Wien 11,90
3. 103 Bendrat Stefanie 1991 GER Union Salzburg Leichtathletik 12,03
4. 44 Seer Tamara 1989 GER VFL Sindelfingen 12,14
5. 3 Kleiser Viola 1990 AUT Union St.Pölten 12,31

B-Finale Wind:  +0,1
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 26 Banovic Marina 1982 CRO Croatia 12,22
2. 117 Mocikova Michaela 1996 SVK Slowakei 12,68
3. 76 Tobolka Nicole 1992 AUT ÖTB Salzburg 12,68

  HB
4. 104 Lindner Magdalena 2000 AUT ULV Krems 12,77
5. 35 Afflenzer Franziska 1998 AUT Union St.Pölten 12,79
. 163 Hyskova Katerina 1996 CZE Czech Republik ab.

100m, Frauen - Vorläufe
Datum: 14.06.2014  Beginn: 15:50

Lauf 1 von 4 Wind:  +1,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 27 Horn Carina 1989 RSA South Africa 11,17 q 
2. 52 Pohrebniak Natalia 1988 UKR Ukraine 11,22 q 
3. 89 Urbankova Petra 1990 CZE DSG Volksbank Wien 11,83 q 
4. 44 Seer Tamara 1989 GER VFL Sindelfingen 11,99 q 
4. 3 Kleiser Viola 1990 AUT Union St.Pölten 11,99 q 
. 43 Krsakova Lenka 1991 SVK Slowakei ab.

Lauf 2 von 4 Wind:  +0,8
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 103 Bendrat Stefanie 1991 GER Union Salzburg Leichtathletik 11,81 q 
2. 26 Banovic Marina 1982 CRO Croatia 12,19 q 
3. 5 Kleiser Valerie 1993 AUT Union St.Pölten 12,55 q 
4. 163 Hyskova Katerina 1996 CZE Czech Republik 12,58 q 
5. 35 Afflenzer Franziska 1998 AUT Union St.Pölten 12,64 q 
6. 4 Koppitsch Rose 1989 AUT Union St.Pölten 12,92

Lauf 3 von 4 Wind:  +0,2
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 117 Mocikova Michaela 1996 SVK Slowakei 12,63 q 
2. 76 Tobolka Nicole 1992 AUT ÖTB Salzburg 12,67 q 
3. 104 Lindner Magdalena 2000 AUT ULV Krems 12,74
4. 96 Federle Alina 1997 AUT ULC Riverside Mödling 12,79
5. 107 Dornhofer Sabrina 1997 AUT ULV Krems 13,47

Lauf 4 von 4 Wind:  +0,1
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 47 Schönfelder Birgit 1995 AUT Zehnkampf Union 13,04
2. 157 Mocikova Petra 1994 SVK Slowakei 13,21
3. 158 Margolienova Marftina 1993 SVK Slowakei 13,42
4. 97 Hafner Astrid 1998 AUT ULC Riverside Mödling 13,69

200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 14.06.2014  Beginn: 14:00
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Zeitläufe Wind:  -1,1
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 138 Jambrovic Mateja 1996 CRO AK Sloboda Varazdin 25,33 1./I 
2. 117 Mocikova Michaela 1996 SVK Slowakei 26,29 2./I 
3. 170 Dohnalik Florintina 1992 AUT SV Schwechat 26,34 3./I 
4. 96 Federle Alina 1997 AUT ULC Riverside Mödling 26,50 4./I 
5. 157 Mocikova Petra 1994 SVK Slowakei 27,34 5./I 
6. 158 Margolienova Marftina 1993 SVK Slowakei 27,58 6./I 

400m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 14.06.2014  Beginn: 18:45

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 143 Putalova Iveta 1988 SVK Slowakei 54,13 1./I 
2. 25 Banovic Anita 1984 CRO Croatia 54,37 2./I 
3. 57 Walli Susanne 1996 AUT Zehnkampf Union 55,46 3./I 
4. 44 Seer Tamara 1989 GER VFL Sindelfingen 56,08 4./I 
5. 139 Hizman Marija 1985 CRO AK Sloboda Varazdin 57,22 1./II 
6. 108 Schrempf Carina 1994 AUT ULV Krems 58,57 5./I 
7. 154 Viskotova Alesia 1992 UKR Ukraine 58,88 2./II 
8. 111 Wolfbeisser Angela 1998 AUT KUS ÖBV Pro Team 61,31 3./II 

800m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 14.06.2014  Beginn: 14:45

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 135 Rosko Danijela 1993 CRO AK Sloboda Varazdin 2:17,92 1./I 
2. 159 Maslanova Eliska 1995 SVK Slowakei 2:21,73 2./I 
3. 112 Forster Marion Vera 1977 AUT LC Waldviertel 2:25,35 3./I 
4. 160 Zenz Martina 1996 AUT ULC Riverside Mödling 2:26,96 4./I 
5. 132 Strigl Anna 2000 AUT PSV Hornbach Wels 2:30,92 5./I 

100m Hürden, Frauen - Finale
Datum: 14.06.2014  Beginn: 18:15

Finale
Hürdenhöhe: 0,839 m

Wind:  +2,4
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 165 Roleder Cindy 1989 GER Germany 13,10 1./I 
2. 6 Skrobakova Lucie 1982 CZE Czech Republik 13,38 2./I 
3. 65 Koudelova Lucie 1994 CZE Czech Republik 13,47 3./I 
4. 61 Wimberger Eva 1993 AUT ULC Linz Oberbank 13,75 4./I 
5. 153 Hladikova Claudia 1994 SVK Slowakei 14,06 5./I 
6. 66 Muchova Zuzana 1988 CZE Czech Republik 14,40 6./I 

100m Hürden, Frauen - Vorläufe
Datum: 14.06.2014  Beginn: 16:55

Lauf 1 von 3
Hürdenhöhe: 0,839 m

Wind:  +0,5
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 165 Roleder Cindy 1989 GER Germany 13,25 q 
2. 65 Koudelova Lucie 1994 CZE Czech Republik 13,52 q 
3. 6 Skrobakova Lucie 1982 CZE Czech Republik 13,71 q 
4. 61 Wimberger Eva 1993 AUT ULC Linz Oberbank 13,86 q 
5. 66 Muchova Zuzana 1988 CZE Czech Republik 14,38 q 
6. 4 Koppitsch Rose 1989 AUT Union St.Pölten 14,58

Lauf 2 von 3
Hürdenhöhe: 0,839 m

Wind:  +0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 153 Hladikova Claudia 1994 SVK Slowakei 14,39 q 
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2. 76 Tobolka Nicole 1992 AUT ÖTB Salzburg 14,61
3. 67 Hamckova Barbora 1992 CZE Czech Republik 14,68
. 136 Sekirnik Vlatka 1996 CRO AK Sloboda Varazdin aufg.

Lauf 3 von 3
Hürdenhöhe: 0,839 m

Wind:  -0,3
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 5 Kleiser Valerie 1993 AUT Union St.Pölten 14,78
2. 47 Schönfelder Birgit 1995 AUT Zehnkampf Union 15,64

aW 106 Daxbacher Patricia 1998 AUT ULV Krems 14,38
  Hürdenhöhe: 0,762 m

Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 14.06.2014  Beginn: 15:45

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1,60 1,64 1,68 1,72 1,75 1,78 1,82 1,84 1,86 1,90 1,90 1,93

1. 121 Kuntsevich Ekaterina 1984 RUS DSG Volksbank Wien 1,86
- - - - - O XO O XXX

2. 134 Slezacek Julia 1994 AUT SKV Feuerwehr 1,75
- - O O O XXX

3. 171 Schneider Marina 1990 IAC Pharmador 1,75
XO XO O O XO XXX

4. 122 Scheifinger Marlies 1992 AUT DSG Volksbank Wien 1,68
O XO O XXX

Stabhochsprung, Frauen - Finale
Datum: 14.06.2014  Beginn: 16:45

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

3,30 3,45 3,60 3,75 3,90 4,00 4,10 4,15 4,20 4,25

1. 73 Grünberg Kira 1993 AUT ATSV Innsbruck 4,15
- - - - - XO - O - XXX

2. 72 Hodi Agnes 1992 AUT Union St.Pölten 3,75
- - O O XXX

3. 46 Hesch Brigitta 1979 AUT DSG Wien 3,75
- - XO O XXX

4. 164 Jiroutova Nikol 1992 CZE Czech Republik 3,60
- XO XO XXX

5. 161 Grünefeldt Lisa 1994 AUT ULC Weinland 3,30
XXO XXX

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 14.06.2014  Beginn: 14:45

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 153 Hladikova Claudia 1994 SVK Slowakei 5,86 (+2,2)

x
5,68
+2,3

x
5,86
+2,2

x
5,82
+1,6

2. 102 Egger Michaela 1984 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5,86 (+2,4)
5,51
+0,4

x
5,86
+2,4

5,72
+1,0

x
5,72
+2,1

3. 163 Hyskova Katerina 1996 CZE Czech Republik 5,79 (+2,0)

x
5,65
+2,8

5,79
+2,0

x x
5,59
+1,2

4. 47 Schönfelder Birgit 1995 AUT Zehnkampf Union 5,77 (+1,3)
5,41
+0,3

5,63
+0,4

5,69
+2,3

5,66
+1,8

x
5,77
+1,3

5. 90 Hochleitner Beate 1986 AUT SU Kärcher Leibnitz 5,11 (+1,5)
5,11
+1,5

x x x x x
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Hammerwurf, Frauen - Finale
Datum: 14.06.2014  Beginn: 14:00

Finale Wurfgewicht: 4000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 38 Zihlmann Nicole 1986 SUI LC Luzern 61,68
x x 60,54 58,91 61,68 x

2. 81 Weber Bettina 1996 AUT SV Schwechat 52,42
x 52,42 x 50,02 49,68 45,12

3. 60 Röbl Jacqueline 1993 AUT ULC Linz Oberbank 46,07
45,26 46,07 45,83 x 45,58 44,16

4. 128 Speiser Lisa 1997 AUT Union St.Pölten 39,98
36,77 39,98 38,45 x 36,84 36,35

5. 127 Wallner Lena 1997 AUT Union St.Pölten 37,04
x x x x 37,04 35,19

Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 14.06.2014  Beginn: 18:15

Finale Wurfgewicht: 600 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 22 Sediva Irena 1992 CZE Czech Republik 53,27
53,27 x 52,85 53,27 52,90 x

2. 98 Eberl Elisabeth 1998 AUT ATG 52,89
x 52,54 52,89 x 50,37 52,12

3. 23 Andrejskova Petra 1992 CZE Czech Republik 51,55
51,55 x x x x 50,14

4. 126 Lindenthaler Andrea 1987 AUT Union Salzburg Leichtathletik 46,56
x x 46,56 46,50 x x

5. 125 Sturm Michaela 1981 AUT Union Salzburg Leichtathletik 43,42
41,67 40,22 42,29 x 43,42 42,27

6. 146 Hudson Victoria 1996 AUT SV Schwechat 42,20
x x x 39,83 42,20 x

7. 71 Dielacher Magdalena 1996 AUT SU Kärcher Leibnitz 41,75
41,46 x x 41,75 40,11 41,40

100m, Männer - A-/B-Finale
Datum: 14.06.2014  Beginn: 17:45

A-Finale Wind:  +2,1
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 1 Griffith Adrian 1984 BAH Bahamas 10,25
2. 166 Brus Wouter 1991 NL Netherlands 10,46
3. 42 Matus Jakub 1996 SVK Slowakei 10,63
4. 100 Grill Benjamin 1985 AUT Union St.Pölten 10,63
5. 124 Kwitt Roland 1982 AUT Union Salzburg Leichtathletik 10,72
6. 53 Bassey Ekemini 1987 AUT DSG Volksbank Wien 10,90

B-Finale Wind:  +2,3
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 41 Benko Tomas 1985 SVK Slowakei 10,72
2. 142 Volko Jan 1996 SVK Slowakei 10,79
3. 85 Rosenthaler Thomas 1992 AUT ATSV Linz LA 11,06
4. 54 Kornfeld Markus 1990 AUT DSG Volksbank Wien 11,13
5. 86 Rosenthaler Christoph 1994 AUT ATSV Linz LA 11,18
. 91 Meyer Andreas 1994 AUT ULC Riverside Mödling disq.

  Fehlstart

100m, Männer - Vorläufe
Datum: 14.06.2014  Beginn: 16:10

Lauf 1 von 5 Wind:  +0,1
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Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 1 Griffith Adrian 1984 BAH Bahamas 10,44 q 
2. 166 Brus Wouter 1991 NL Netherlands 10,56 q 
3. 100 Grill Benjamin 1985 AUT Union St.Pölten 10,74 q 
4. 124 Kwitt Roland 1982 AUT Union Salzburg Leichtathletik 10,83 q 
5. 91 Meyer Andreas 1994 AUT ULC Riverside Mödling 10,84 q 
6. 41 Benko Tomas 1985 SVK Slowakei 10,90 q 

Lauf 2 von 5 Wind:  +0,8
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 42 Matus Jakub 1996 SVK Slowakei 10,70 q 
2. 53 Bassey Ekemini 1987 AUT DSG Volksbank Wien 10,81 q 
3. 54 Kornfeld Markus 1990 AUT DSG Volksbank Wien 11,13 q 
3. 85 Rosenthaler Thomas 1992 AUT ATSV Linz LA 11,13 q 
5. 30 Szalay Michael 1992 AUT SV Schwechat 11,38
6. 141 Steinbrecher Marco 1983 AUT Union St.Pölten 12,62

Lauf 3 von 5 Wind:  +0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 142 Volko Jan 1996 SVK Slowakei 10,99 q 
2. 86 Rosenthaler Christoph 1994 AUT ATSV Linz LA 11,25 q 
3. 75 Makoschitz Markus 1987 AUT ULC Weinland 11,44
4. 123 Schuster Paul 1995 AUT Union St.Pölten 11,51
5. 87 Beisel Andreas 1994 AUT ATSV Linz LA 11,67
. 109 Skalvy Gordon 1997 AUT ULV Krems ab.

Lauf 4 von 5 Wind:  +0,2
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 88 Altendorfer Max 1994 AUT ATSV Linz LA 11,55
2. 131 Hittenberger Michael 1988 AUT Union Salzburg Leichtathletik 11,74
3. 145 Gonaus Eduard 1970 AUT Union St.Pölten 11,75
4. 93 Ielchici Christian 1994 AUT ULC Riverside Mödling 11,88

Lauf 5 von 5 Wind:  +0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 56 Schubert Christopher 1997 AUT DSG Volksbank Wien 11,47
2. 94 Futterknecht Andreas 1997 AUT ULC Riverside Mödling 11,87
3. 95 Dengg Alexander 1992 AUT ULC Riverside Mödling 12,01
4. 50 Rosas Rondiinelli Fabio 1991 AUT DSG Volksbank Wien 12,18

200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 14.06.2014  Beginn: 14:15

Zeitläufe Wind:  I:-2,3  /  II:-0,8  /  III:-2,5  /  IV:-1,9
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 129 Kain Thomas 1993 AUT ATSV OMV Auersthal 22,12 1./I 
2. 53 Bassey Ekemini 1987 AUT DSG Volksbank Wien 22,29 2./I 
3. 82 Hufnagl Dominik 1997 AUT SV Schwechat 22,59 1./II 
4. 91 Meyer Andreas 1994 AUT ULC Riverside Mödling 22,60 3./I 
5. 100 Grill Benjamin 1985 AUT Union St.Pölten 22,70 4./I 
6. 49 Siedlacek Dominik 1992 AUT DSG Volksbank Wien 22,77 1./III 
7. 133 Krach Sebastian 1996 AUT ATSV OMV Auersthal 22,85 2./III 
8. 54 Kornfeld Markus 1990 AUT DSG Volksbank Wien 22,92 3./III 
9. 140 Hizmann Mirko 1987 CRO AK Sloboda Varazdin 23,00 2./II 

10. 63 Puchinger Lukas 1988 AUT ULC Linz Oberbank 23,04 4./III 
11. 75 Makoschitz Markus 1987 AUT ULC Weinland 23,15 3./II 
12. 94 Futterknecht Andreas 1997 AUT ULC Riverside Mödling 23,60 1./IV 
13. 87 Beisel Andreas 1994 AUT ATSV Linz LA 23,67 5./III 
14. 88 Altendorfer Max 1994 AUT ATSV Linz LA 23,76 2./IV 
15. 64 Streibel Alexander 1997 AUT Union St.Pölten 23,96 3./IV 
16. 145 Gonaus Eduard 1970 AUT Union St.Pölten 24,36 4./IV 
17. 93 Ielchici Christian 1994 AUT ULC Riverside Mödling 24,63 5./IV 
18. 155 Gogola Gerald 1994 AUT SV Schwechat 24,84 4./II 

86 Rosenthaler Christoph 1994 AUT ATSV Linz LA disq.
  Fehlstart
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400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 14.06.2014  Beginn: 19:00

Zeitläufe
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 13 Tesar Jan 1990 CZE Czech Republik 47,50 1./I 
2. 24 Vincek Zeljko 1986 CRO Croatia 48,19 2./I 
3. 119 Danac Denis 1993 AUT Union St.Pölten 48,71 1./II 
4. 114 Privalinec Lukas 1994 SVK Slowakei 48,85 3./I 
5. 115 Palenik Dusan 1990 SVK Slowakei 49,01 4./I 
6. 29 Greslehner Michael 1993 AUT SV Schwechat 50,04 2./II 
7. 78 Smetana Christian 1988 AUT DSG Volksbank Wien 50,10 5./I 
8. 62 Bogner Philipp 1995 AUT ULC Linz Oberbank 50,41 3./II 
9. 33 Mayr Michael 1993 AUT ATSV OMV Auersthal 50,59 4./II 

110 Suppaner Bernhard 1999 AUT ULV Krems disq.
  Verlassen der Bahn

110m Hürden, Männer - Zeitläufe
Datum: 14.06.2014  Beginn: 15:30

Zeitläufe
Hürdenhöhe: 1,067 m

Wind:  +0,9
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis
1. 77 Distelberger Dominik 1990 AUT UVB Purgstall 14,32 1./I 
2. 28 Prazak Manuel 1987 AUT SV Schwechat 14,73 2./I 
3. 70 Huber Philipp 1992 AUT Raiffeisen TS Gisingen 15,06 3./I 

aW 109 Skalvy Gordon 1997 AUT ULV Krems 14,32 I 
  Hürdenhöhe: 0,914m

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 14.06.2014  Beginn: 14:15

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

1,80 1,85 1,90 1,95 1,98 2,01 2,04 2,07 2,10 2,13 2,16 2,19 2,22

1. 156 Horak Peter 1983 SVK Slowakei 2,19
- - - - - O O O - O - XXO XXX

2. 116 Zeman Tomas 1996 SVK Slowakei 2,04
O O O O O O XXX

3. 95 Dengg Alexander 1992 AUT ULC Riverside Mödling 1,98
O O O O XXX

4. 59 Niedermayer Stefan 1985 AUT ULC Weinland 1,90
O O O XXX

5. 50 Rosas Rondiinelli Fabio 1991 AUT DSG Volksbank Wien 1,85
XO O XXX

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 14.06.2014  Beginn: 18:15

Finale
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 45 Jegede J.J 1985 GBR Great Britain 8,06 (+2,4)

x
7,78
+1,5

8,06
+2,4

x x x

2. 9 Guarini Alessio 1985 ITA Italy 7,74 (+1,9)

x x x
7,74
+1,9

7,50
+1,3

x

3. 77 Distelberger Dominik 1990 AUT UVB Purgstall 7,59 (+2,5)
7,22
+2,1

7,59
+2,5

x x
7,09
+1,1

7,40
+1,6

4. 16 Pirek Milan 1987 CZE Czech Republik 7,48 (+1,5)
7,29
+2,3

7,48
+1,5

7,31
+1,7

7,07
+2,1

7,29
+2,3

7,32
+1,9

5. 31 Schwingenschuh Martin 1990 AUT SV Schwechat 7,25 (+1,6)
x x x x x
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7,25
+1,6

6. 162 Nesvera Tomas 1988 CZE Czech Republik 6,97 (+2,1)
6,89
+3,0

6,95
+1,9

6,97
+2,1

5,00
+1,8

5,67
+2,0

x

7. 49 Siedlacek Dominik 1992 AUT DSG Volksbank Wien 6,77 (+1,7)
6,29
+1,7

6,62
+1,4

6,42
+2,1

6,59
+2,1

6,53
+2,0

6,77
+1,7

8. 79 Goetz Jason 1985 CAN DSG Volksbank Wien 6,73 (+1,2)

x x x
6,73
+1,2

x
6,67
+2,0

9. 133 Krach Sebastian 1996 AUT ATSV OMV Auersthal 5,63 (+1,8)

x x
5,63
+1,8

x x x

Diskuswurf, Männer - Finale
Datum: 14.06.2014  Beginn: 17:15

Finale Wurfgewicht: 2000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 68 Mayer Gerhard 1980 AUT SV Schwechat 59,43
57,79 59,43 56,90 58,62 57,26 58,55

2. 101 Sidorchenko Gleb 1986 RUS Russia 58,93
58,31 58,18 58,93 58,16 56,55 x

3. 11 Marcell Jan 1985 CZE Czech Republik 58,76
56,48 58,76 x 58,30 58,44 x

4. 17 Gondor Igor 1979 CZE Czech Republik 58,16
x 57,73 x 56,22 x 58,16

5. 69 Weisshaidinger Lukas 1992 AUT ÖTB OÖ LA 57,05
53,10 x 55,56 55,33 57,05 x

6. 147 Marinkovic Bill 1973 AUT SV Schwechat 33,23
32,44 x 33,00 33,23 x 32,76

Hammerwurf, Männer - Finale
Datum: 14.06.2014  Beginn: 14:00

Finale Wurfgewicht: 7260 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

1. 113 Hayek Matthias 1992 AUT ATSV OMV Auersthal 56,48
54,87 56,48 x 54,80 x 54,40

2. 74 Siart Jan 1980 AUT SV Schwechat 54,19
54,19 53,43 52,35 x 52,30 52,85

Erstellt durch SELTEC Track & Field.
Lizenziert für Niederösterreischischer 
Leichtathletikverband

www.seltec.at
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